EDITAL Nº 156, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido

no Edital nº 148, de 21 de setembro de 2018, que dispõe sobre a realização de Processos Seletivos

Simplificados nº 59/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais, torna público que:

        Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal fica ratificado o resultado das provas

divulgado através do Edital nº 154, de 01 de outubro de 2018.

        Art. 2º Convoca os candidatos abaixo para participarem do sorteio público a ser realizado no

Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 03 de outubro de 2018, às 9 horas,

com a finalidade de desempate e obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato
Notas Classificação

disputada

PSS nº 59/2018 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  E SÉRIES INICIAIS

02 ROSANGELA CARBONERA 0,00 2º/3º/4º

03 ANGELICA SILVEIRA 0,00

04 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 02 de Outubro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 02/10/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo